АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2023 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани от 07.12.2022 № 1675-р
«Об утверждении плана аудиторских мероприятий на 2023 год, проводимых в рамках

внутреннего финансового аудита»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном
прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной»,
постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 07.12.2022 № 1675-р
«Об утверждении плана аудиторских мероприятий на 2023 год, проводимых в рамках
внутреннего финансового аудита» изменения, исключив в преамбуле, пункте 2 слова
«аппарата».

2. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 07.12.2022
№ 1675-р «Об утверждении плана аудиторских мероприятий на 2023 год, проводимых
в рамках внутреннего финансового аудита» изменение, исключив в абзаце первом слово
«аппарата».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани
(Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И, .о. главы администраций
м.

i Чу

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru